f.47a/a' Juni 27 : C. V kl.(iulii). Iohannis et Pauli : -----

f.47a Juni 28 : D. IIII kl.(iulii). Vigilia :

Elyzabetha femina obiit, que calicem et pistrinum ecclesie contulit.

f.47a' Albertus plebanus in Ozzinheym, in cuius anniversario dantur
a) a) b)
VI solidi Hallensium de vinea domini Vlrici Paphey amme Salchenburne.

Obiit Syboldus vicarius huius ecclesie anno domini M.CCCXLV,
in cuius anniversario dantur XV solidi Hallensium, quos sol-
vit dominus Gothfridus Calsmunt de horreo et orto iuxta cu-
riam domini Geylingi militis aput sanctam Agatham sitis; mo-
c) c)
do Ebirhardus de Vachinbach vicedominus Aschaffenburgensis.

f.47b' Juni 29 : E. III kl.(iulii). Petri et Pauli apostolorum :
d)
Nota : dominus Heylmannus Swaph scolasticus ecclesie Aschaf-
fenburgensis instituit sub anno domini M.CCC.XLIIII presen-
tibus dare in processionibus festi beatorum apostolorum
Petri et Pauli, scilicet in primis vesperis intrando et exe-
undo; item in matutinis intrando et exeundo, item in pro-
cessione ante missam circuendo cimiterium intrando et exe-
undo; item in secundis vesperis intrando et exeundo chorum
ad commemorationem presentibus contulit perpetuos redditus
e) f)
V maltrorum tritici, V maltrorum siliginis et I maltri
f) g) h) +
avene cum pullo estivali, aucis, et p(ullo)
c(arnis)p(riviali), quos redditus solvit colonus dominorum

-
- a) VI bis Hallensium von anderer Hand und Tinte in Lücke ein-
gefütgt b) zweites p ausgebessert c) modo bis Aschaffen-
burgensis mit Verweis von anderer Hand und Tinte am Rand
nachgetragen d) darüber nota wiederholt e) V aus VI
durch Rasur verbessert f) et bis avene durchgestrichen
g) ~~XXXXX~~ Lücke von 2 cm h) Lücke von 1,5 cm i) Lücke
von 4 cm

a)

nostrorum in Huttingin de curia sua et suis pertinenciis ibi-
dem; qui redditus distribuentur in dictis processionibus, et
quicumque absens fuerit in una processione earumdem vel in
pluribus eundo in chorum et exeundo ad commemorationem, illuc
negliget.
d)

f.47b' Juni 30 : F. II kl.(iulii). Commemoracio sancti Pauli :
Anno domini ^o ^o ^o M.CCCXXVIII obiit Fridericus de Maspach foresta-
rius, qui legavit presentibus unum maltrum tritici de bonis
suis in Maspach dandum, quo usque ab heredibus suis VIII libre
Hallensium persolvantur; solute sunt.
e) e)

a) davor sua durchgestrichen b) danach nicht getilgtes C
mit Kürzungsstrich c) a aus o verbessert d) Rest der
Zeile und zwei weitere durch Rasur getilgt e) mit dunklerer
Tinte hinzugefügt; folgende f.48a unbeschrieben

f.48b Juli 1 : G. Kl.Iulii. Octava sancti Iohannis :